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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring, overdækning samt adskillelse af fødevarer
med og uden kølekrav, stikprøvevis målt
opbevaringstemperatur i køle og fryseenheder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opvarmning/nedkøling af Indiske retter herunder korrekt brug
af termometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken og
salgsområde herunder brødrister, pølsesteger, komfur, emfang,
borde samt opvaskemaskine.
Følgende er konstateret: På blæser i stort kølerum ses der sorte
belægninger på ristene.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for at alle redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes
ordentligt rene/ rent og om nødvendigt desinficeres.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for aktiviteterne
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varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, varmholdelse samt nedkøling er dækkende for virksomhedens
aktiviteter. Vejledt generelt om at skriftlig risikoanalyse skal være tilgængelig i virksomheden, og vejledt konkret
om, at en branchekodes risikoanalyse eller Fødevarestyrelsens selvbetjeningsblanketter
(http://www.foedevarestyrelsen.dk/Selvbetjening/Guides/Sider/Saadan-laver-du-en-risikoanalyse.aspx.) kan
anvendes. Konkret vejledt om blanketvalg, nr. 10 og 12, blanket nr. 9 er gennemgået som eksempel.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Okse flanksteak samt frossen kyllingebryst.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


